Nº 352 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 07 DE NOVEMBRO DE

2022.
1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

ERRATA DO DECRETO 082/2022 ............................. 1

ATOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO .................. 1

PORTARIA Nº 01/2022 DE 08 DE NOVEMBRO DE

2022 ......................................................................... 1

ERRATA DO DECRETO 082/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY,
no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica,
informa que tendo em vista o erro de digitação na
publicação do Decreto 082/2022 de 31 de outubro
de 2022, publicado na Edição 350/2022 de 31 de
outubro de 2022, no Diário Oficial eletrônico do
Municipio, a presente ERRATA serve para retificar:

 ONDE SE LÊ:

ELION RIBEIRO DE LIMA, do cargo de Secretario
Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Agrário- DS I – da Prefeitura Municipal de Presidente
Kennedy-TO, partir de 31 de Outubro de 2022.

LEIA-SE:

ELION RIBEIRO DE LIMA, do cargo de Secretario
Municipal de Agricultura e Desenvolvimento
Agrário- DS I – da Prefeitura Municipal de Presidente
Kennedy-TO, partir de 01 de novembro  de 2022.

Gabinete do Prefeito Municipal Presidente Kennedy,
aos 01 dia do mês de Novembro   de 2022, 51º ano
da criação de Presidente Kennedy.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE
Prefeito Municipal de Presidente Kennedy

PORTARIA Nº 01/2022 DE 08 DE NOVEMBRO DE
2022

Nomeia servidor para inspeção no sistema
municipal de educação.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS - TO, no uso
das atribuições que lhe confere o Decreto municipal
nº 017/2021  04 de janeiro de 2021.

R E S O L V E:

Nomear o servidor ANTONIO ARAÚJO DA SILVA,
matrícula nº 500797, CPF nº 005.775,781-03, como
INSPETOR da Secretaria Municipal de Educação.

Joquebede Rodrigues Mourão

Secretária Municipal de Educação
Decreto Nº 17/2021

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2022 - Nº 353

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/11%20-%20NOVEMBRO/353%20-%2008-11/DOEMPK%20-%20Nº%20353%20-%2008-11-2022.docx#_Toc118818059
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/11%20-%20NOVEMBRO/353%20-%2008-11/DOEMPK%20-%20Nº%20353%20-%2008-11-2022.docx#_Toc118818061

		2022-11-08T17:43:41-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130